
Latvijas Alpīnistu savienība 

(Reģ.Nr. 40008022167 juridiskā adrese: "Lībieši",  Silakrogs, Ropažu pag., Ropažu nov., LV-2113). 

Kāpšanas sporta komisijas 

Sēdes protokols Nr.9 

 

Rīgā, 2024.gada 01.novembrī 

 

Norises vieta: Tiešsaistē, Zoom 

Norises laiks: no 18:00-19:30 

Piedalās: 

Linda Gruzīte – Kāpšanas sporta komisijas vadītāja. 

Normunds Reinbergs; Dace Grīnvalde; Jekaterina Pritkova;  Irina Grjazjeva; Aleksis Kovnators; 

Inese Pučeka – KSK locekļi; 

Dzintars Irbe; Inta Dombrovska; Oksana Gaļejeva; Gundega Meļķe – LAS biedru pārstāvji. 

Aktuālie jautājumi: 
 

1. Sacensību kalendārs 2025.g. 

2. IFSC Europe provizoriskais kalendārs. 

3. Climbscore sistēmas nepieciešamie uzlabojumi (reģistrācijai un sacensību protokoliem). 

4. 2024.gada reitings pieaugušie un jaunieši. 

5. Vienotās prasības reitinga sacensībās, finālos iekļaut LV sportistus (minimums 3). 

6. Citi jautājumi. 

 

 

Sapulces un Diskusijas gaita: 

 

1. Izrunājām 2025.gada sacensību kalendāru un apspriedām par iespējām organizēt 

sacensības. Vienojāmies par sacensību organizēšanu jauniešiem, ka reitinga sacensības 

organizē Biedrība SIKA, Falkors boulderinga centrs - LČJ un SIA R.A.Serviss kāpšanas 

zāle Virsotne – LKJ. 

2. Biedri iepazīstināti ar IFSC Eirope provizorisko kalendāru 2025.g. 

3. Apspriedām kādi uzlabojumi būtu nepieciešami, lai uzlabotu reģistrācijas sistēmu 

Climbscore, obligātie dati, kas nepieciešami pie reģistrācijas, lai būtu vienādas formas 

sacensību rezultātu protokoli. 

4. I.Dombrovska informēja, ka tiek strādāts pie reitinga apkopošanas Climbscore sistēmā un 

reitings būs apkopots pēc pēdējām sacensībām. 

5. Pēc LK sacensībām tika pārrunāta situācija, ka uz nākamo gadu  reitinga sacensībās 

pusfinālā, ja tāds tiek organizēts un finālā, ja netiek organizēts pusfināls, obligāti ir 

jāiekļauj 3 sportisti no LV, palielinot dalībnieku skaitu, ja sportisti no LV nav iekļuvuši 

pusfinālā vai finālā. 

6. Nākošā sēde tiks sasaukta pēc nepieciešamības. 

 

 

Sēdi vadīja: L.Gruzīte 

Protokolēja:      L.Gruzīte 


